
1 
 

UCHWAŁA NR 62/350/2025 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ) oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2025 Nr X/59/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

11 grudnia 2024 roku , Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

W uchwale Nr 59/337/2025 Zarządu  Powiatu Stalowowolskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r.  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok anuluje się zmiany   

w budżecie polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków o kwotę 11 000,00 zł, zgodnie  

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 
Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 
 
 



2 
 

                                                                                                                    Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 62/350/2025 

                                                                                                                             Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                                                             z dnia 15 maja 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna  0,37  

 75020  Starostwa powiatowe  0,37  

  0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek  

 0,37 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 0,37 z tytułu 

odsetek pochodzących z 

wydzielonych rachunków 

Funduszu Pomocy Ukrainie 

758   Różne rozliczenia  1 461,24  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   1 461,24  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

 1 461,24 Zwiększenie w planie 

dochodów  

o kwotę 1 461,24 zgodnie  

z pismem Wojewody 

Podkarpackiego Nr WZ-

III.3111.1.9.2025.KRZ 

z dnia 06.05.2025 r. 

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły 

do spraw orzekania  

o niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych  

z wydaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart 

parkingowych       

   Razem dochody  1 461,61  

 

                                                                                                                                          

 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       

 



3 
 

                                                                                                                                Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 62/350/2025 

                                              Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                                                 z dnia 15 maja 2025  r.  

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna 2 900,00 2 900,00  

 75020  Starostwa powiatowe 2 000,00 2 000,00  

  4260 Zakup energii 2 000,00  Przeniesienie w planie wydatków 

ZDP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę 2 000,- 

-zwiększenie o kwotę  2 000,-           

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 2 000,00 

 75095  Pozostała działalność 900,00 900,00  

  4190 Nagrody konkursowe  900,00 Przeniesienie w planie wydatków 

Starostwa związane z organizacją 

IV Edycji Ogólnopolskiej 

Olimpiady Wiedzy o Procesie 

Inwestycyjno-Budowlanym dla 

uczniów szkół zawodowych, 

poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę   900,-  

- zwiększenie o kwotę     900,-   

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00   

758   Różne rozliczenia  11 000,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  11 000,00   

  4810 Rezerwy 11 000,00  Zmniejszenie rezerwy ogólnej 

 o kwotę 11 000,-na nagrody dla 

uczniów szkół 

ponadpodstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat 

Stalowowolski zgodnie z URP  

Nr XIII/86/2025 z 25.02.2025 r.   

 801   Oświata i wychowanie  11 000,00  

 80195  Pozostała działalność  11 000,00  

  4190 Nagrody konkursowe  11 000,00 Zwiększenie w planie finansowym 

Starostwa  o kwotę 11 000,-  

na nagrody dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat 

Stalowowolski zgodnie z URP  

Nr XIII/86/2025 z 25.02.2025 r.   

 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 1 461,61 
 

 85395  Pozostała działalność  1 461,61  



4 
 

  4370 Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 1 461,61 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 1 461,24 

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły  

do spraw orzekania  

o niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych  

z wydawaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart 

parkingowych zgodnie  

z Pismem Wojewody 

Podkarpackiego Nr WZ-

III.3111.1.9.2025.KRZ 

z dnia 06.05.2025 r.  
 

Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 0,37 z tytułu 

odsetek pochodzących  

z wydzielonych rachunków 

Funduszu pomocy Ukrainie 

 

   Razem wydatki 13 900,00 15 361,61  
                                                                    

 

                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

                                                                                                                                Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 62/350/2025 

                                              Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                                                 z dnia 15 maja 2025  r.  
 

Anuluje się zmiany w budżecie polegające na zwiększeniu i zmniejszeniu planu wydatków: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia  11 000,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  11 000,00   

  4810 Rezerwy 11 000,00  Zmniejszenie rezerwy celowej  

oświatowej o kwotę 11 000,- 

na nagrody dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych, dla 

których organem prowadzącym 

jest Powiat Stalowowolski 

zgodnie z URP  

Nr XIII/86/2025 z 25.02.2025r.  

z 24.09.2024 r.  

 

 

 

 

 

801   Oświata i wychowanie  11 000,00  

 80195  Pozostała działalność  11 000,00  

  4190 Nagrody konkursowe  11 000,00 Zwiększenie w planie 

finansowym Starostwa   

o kwotę 11 000,-  

na nagrody dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych, dla 

których organem prowadzącym 

jest Powiat Stalowowolski 

zgodnie z URP  Nr 

XIII/86/2025 z 25.02.2025 r.   

 

 
   Razem wydatki 11 000,00 11 000,00  

 

       


